АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

15.05.2017                                                                                                                №116-р
«Об окончании отопительного                                                                                   сезона 2016-2017 годов»
В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 С в период с 10 по 14 мая 2016 года, руководствуясь статьями 62,81 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярского края:

1. Считать отопительный сезон 2016-2017гг. оконченным с 16.05.2017г.
2. Предприятиям: МУП УК ЖКХ «Агинское» (Журавлев О.И.), ООО «Саянтеплоресурс» (Мельников В.Г.), ООО «Агрокомплект» (Плесовских Д.А.), ООО «Агинское масло» (Пимашков Н.О.), МУП «Теплоком» (Пасюков В.В.), ООО «Саянсервис» (Мельников В.Г.) приступить к подготовке объектов систем жизнеобеспечения к работе в условиях осенне-зимнего периода 2017-2018 гг.
3. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования Саянский район www.adm-sayany.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает  в силу со дня подписания.
Глава района                                                                                        Д.В. Бабенко